



BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

CNPJ: 38.488.095/0014-21 I.E.: 0290736366

ALEXANDREBRISTOTME@GMAIL.COM
BR 116, 2800/SALA 1 - FAMILIA SAGRADA
- Caxias do Sul - RS - CEP 95100000

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor

Código		Qtde	UN	VI. Unit.	VI. Total
24841	FORRO PVC BRANCO 0.10X6M BRISTOT Volumes: 60	36	M2	16,90	608,40
28021	MEIA CANA PVC 6M BRANCO BRISTOT	5	BA	44,00	220,00
36570	PARAFUSO DRYWALL FLANG PONTA AGULHA 4,2X13 PVC CX 500UNI	1	UN	55,00	55,00

Quantidade Total de Itens:	42
Valor Total R\$:	883,40
Desconto R\$:	0,00
Acréscimo R\$:	0,00
Valor a Pagar R\$:	883,40
FORMA PAGAMENTO	VALOR PAGO R\$
Pix	883,40

Consulte pela Chave de Acesso em
<https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx>
4325 0738 4880 9500 1421 6500 1000 0084 6810 0008 7429

CPF: 012.244.060-95

JAIR SILVA
Cliente: 904
RUA CONDE D'EU, 1141/CASA
Bairro SAO VIRGILIO - Caxias do
Sul - RS - CEP 95076090
Fone: (54) 981078849



NFC-e nº 8.468 Série 1 26/07/2025 16:25:35
Protocolo autorização: 243251398424028
Data autorização: 26/07/2025 16:25:35

Orçamento 13.862
Valor Aproximado Tributos: R\$ 271,35 (31,00%) Fonte: IBPT.
Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.

Vendedor: JOAO VITOR DE CASTRO (51)989909504
Operador: GABRIELI DE SOUZA
Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br